
4.3.2022, Dobříčkov 
Vážený pane starosto, 
 
vzhledem k vašemu včerejšímu znepokojivému telefonickému sdělení ohledně nebezpečí protržení 
hráze rybníka, na které se nachází místní komunikace č. 57 v Dobříčkově,  a která slouží jako jediná 
výjezdová cesta od našich nemovitostí, které nám jako majitelům přilehlých nemovitostí hrozí, vás 
žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím o následující 
informace. 
 
1/ Jaké nebezpečí konkrétně zde v Dobříčkově a komu hrozí? 
 
2/ Žádáme o předložení znaleckého posudku ohledně stavu hráze a komunikace, který jste dle 
vašich slov zadal ke zpracování, a který by měl být již hotov 
 
3/ Z jakého důvodu obec tak dlouho zanedbávala údržbu a opravu této hráze a komunikace, 
na jejíž stav jsme pana Půtu i vás opakovaně upozorňovali v souvislosti s tím, že jste zde 
vyměňovali dopravní značky a tím jste zcela nesmyslně umožnili transit nadměrných vozidel, 
a díky čemuž došlo i k poměrně vážné dopravní nehodě kamionu na hrázi rybníka, který 
musela po dvaceti hodinách vyprostit těžká technika.  
 
Rádi bychom vás touto cestou opakovaně požádali o zajištění dopravní bezpečnosti na účelové 
komunikaci č. 57u, která bohužel nyní i díky vašim veřejným proklamacím, je vysloveně 
nebezpečná a my se dopravní situací cítíme ještě více ohroženi a navíc diskriminováni.   
 
 
Tyto informace nám, prosím, poskytněte v elektronické formě na tento email 
tzn. a , který je zároveň adresou určenou pro doručování 
písemností. 
S pozdravem  

 
 
 




